
Trofeo dell'Avvenire Debuttanti - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 10 CARBONARA A. 1:33.038
Migliore

1 1:39.482 + 06.444 11:39:48.933

2 1:34.787 + 01.749 11:41:23.720

3 1:34.513 + 01.475 11:42:58.233

4 1:36.913 + 03.875 11:44:35.146

5 1:34.483 + 01.445 11:46:09.629

6 1:33.846 + 00.808 11:47:43.475

7 1:35.104 + 02.066 11:49:18.579

8 1:33.038 --------- 11:50:51.617

9 1:35.494 + 02.456 11:52:27.111

 Po. 2 - # 512 GALIA R. + 01.738
Diff. Primo

1 2:01.420 + 26.644 11:38:41.354

2 1:41.665 + 06.889 11:40:23.019

3 1:38.009 + 03.233 11:42:01.028

4 1:36.216 + 01.440 11:43:37.244

5 1:34.776 --------- 11:45:12.020

6 1:36.900 + 02.124 11:46:48.920

7 1:37.043 + 02.267 11:48:25.963

8 1:35.247 + 00.471 11:50:01.210

9 1:35.411 + 00.635 11:51:36.621

 Po. 3 - # 141 TRIPODI L. + 02.586
Diff. Primo

1 2:15.796 + 40.172 11:38:47.196

2 1:50.726 + 15.102 11:40:37.922

3 1:43.685 + 08.061 11:42:21.607

4 1:38.948 + 03.324 11:44:00.555

5 1:48.396 + 12.772 11:45:48.951

6 3:21.099 + 1:45.475 11:49:10.050

7 1:35.624 --------- 11:50:45.674

8 2:00.966 + 25.342 11:52:46.640

 Po. 4 - # 746 DAL SANTO A. + 02.798
Diff. Primo

1 2:00.685 + 24.849 11:38:44.648

2 1:44.212 + 08.376 11:40:28.860

3 1:36.908 + 01.072 11:42:05.768

4 1:38.489 + 02.653 11:43:44.257

5 1:38.399 + 02.563 11:45:22.656

6 2:23.835 + 48.999 11:47:46.491

7 1:35.905 + 00.069 11:49:22.396

8 1:35.836 --------- 11:50:58.232

9 2:11.183 + 35.347 11:53:09.415

 Po. 5 - # 36 VOLPE F. + 03.148
Diff. Primo

1 1:58.853 + 22.667 11:38:22.011

2 1:45.991 + 09.805 11:40:08.002

3 1:44.062 + 07.876 11:41:52.064

4 2:25.572 + 49.386 11:44:17.636

5 1:40.297 + 04.111 11:45:57.933

6 1:43.258 + 07.072 11:47:41.191

7 1:39.333 + 03.147 11:49:20.524

8 1:38.171 + 01.985 11:50:58.695

9 1:36.186 --------- 11:52:34.881

 Po. 6 - # 11 MARTUFI M. + 05.164
Diff. Primo

1 2:05.518 + 27.316 11:38:24.144

2 1:51.034 + 12.832 11:40:15.178

3 1:45.203 + 07.001 11:42:00.381

4 1:43.262 + 05.060 11:43:43.643

5 1:41.116 + 02.914 11:45:24.759

6 1:38.202 --------- 11:47:02.961

7 1:41.234 + 03.032 11:48:44.195

8 1:41.779 + 03.577 11:50:25.974

9 1:39.547 + 01.345 11:52:05.521

 Po. 7 - # 73 VAILATTI I. + 05.442
Diff. Primo

1 1:55.308 + 16.828 11:38:19.546

2 1:44.374 + 05.894 11:40:03.920

3 1:41.949 + 03.469 11:41:45.869

4 2:27.056 + 48.576 11:44:12.925

5 1:40.717 + 02.237 11:45:53.642

6 1:40.618 + 02.138 11:47:34.260

7 1:38.480 --------- 11:49:12.740

8 2:12.822 + 34.342 11:51:25.562

 Po. 8 - # 888 PIETRIBIASI L. + 06.233
Diff. Primo

1 2:02.288 + 23.017 11:38:50.167

2 1:55.503 + 16.232 11:40:45.670

3 1:46.706 + 07.435 11:42:32.376

4 1:43.272 + 04.001 11:44:15.648

5 1:44.713 + 05.442 11:46:00.361

6 1:46.427 + 07.156 11:47:46.788

7 2:19.410 + 40.139 11:50:06.198

8 1:39.271 --------- 11:51:45.469

 Po. 9 - # 438 NEGRI G. + 06.265
Diff. Primo

1 2:06.986 + 27.683 11:38:41.382

2 1:51.371 + 12.068 11:40:32.753

3 1:44.187 + 04.884 11:42:16.940

4 1:42.522 + 03.219 11:43:59.462

5 1:39.968 + 00.665 11:45:39.430

6 1:41.965 + 02.662 11:47:21.395

7 1:39.303 --------- 11:49:00.698

8 1:40.455 + 01.152 11:50:41.153

9 1:40.380 + 01.077 11:52:21.533

 Po. 10 - # 774 MANTOVANI S. + 06.730
Diff. Primo

1 2:04.973 + 25.205 11:39:15.477

2 1:45.179 + 05.411 11:41:00.656

3 1:47.269 + 07.501 11:42:47.925

4 1:46.031 + 06.263 11:44:33.956

5 1:40.687 + 00.919 11:46:14.643

6 1:42.687 + 02.919 11:47:57.330

7 1:39.768 --------- 11:49:37.098

8 1:41.028 + 01.260 11:51:18.126

 Po. 11 - # 514 FRATACCI N. + 06.748
Diff. Primo

1 2:03.507 + 23.721 11:38:43.032

2 1:50.438 + 10.652 11:40:33.470

3 1:46.136 + 06.350 11:42:19.606

4 1:40.247 + 00.461 11:43:59.853

5 1:39.953 + 00.167 11:45:39.806

6 1:41.882 + 02.096 11:47:21.688

7 1:39.786 --------- 11:49:01.474

8 1:40.234 + 00.448 11:50:41.708

9 1:40.551 + 00.765 11:52:22.259

 Po. 12 - # 16 PANTALEONE F. + 06.881
Diff. Primo

1 1:55.007 + 15.088 11:38:14.422

2 1:45.807 + 05.888 11:40:00.229

3 1:43.148 + 03.229 11:41:43.377

4 3:17.051 + 1:37.132 11:45:00.428

5 1:39.919 --------- 11:46:40.347

6 1:40.981 + 01.062 11:48:21.328

7 1:41.624 + 01.705 11:50:02.952

8 1:40.976 + 01.057 11:51:43.928

 Po. 13 - # 500 DELLACASA T. + 08.022
Diff. Primo

1 2:11.594 + 30.534 11:38:48.008

2 1:49.261 + 08.201 11:40:37.269

3 2:47.409 + 1:06.349 11:43:24.678

4 1:41.713 + 00.653 11:45:06.391

5 1:42.099 + 01.039 11:46:48.490

6 1:42.229 + 01.169 11:48:30.719

7 1:43.004 + 01.944 11:50:13.723

8 1:41.060 --------- 11:51:54.783

 Po. 14 - # 7 ACERO E. + 10.098
Diff. Primo

1 1:54.986 + 11.850 11:40:13.284

2 1:51.170 + 08.034 11:42:04.454

3 1:47.519 + 04.383 11:43:51.973

4 1:46.407 + 03.271 11:45:38.380

5 1:53.945 + 10.809 11:47:32.325

6 1:57.863 + 14.727 11:49:30.188

7 1:45.412 + 02.276 11:51:15.600

8 1:43.136 --------- 11:52:58.736

 Po. 15 - # 123 SETTINERI M. + 13.107
Diff. Primo

1 2:09.778 + 23.633 11:38:40.302

2 1:50.936 + 04.791 11:40:31.238

3 1:47.175 + 01.030 11:42:18.413

4 1:47.855 + 01.710 11:44:06.268

5 1:46.145 --------- 11:45:52.413

6 1:48.332 + 02.187 11:47:40.745

7 1:47.040 + 00.895 11:49:27.785

8 1:46.785 + 00.640 11:51:14.570

9 1:48.360 + 02.215 11:53:02.930

Fastest lap: 1:33.038 
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Trofeo dell'Avvenire Debuttanti - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 16 - # 77 DI PASQUALE L. + 14.004
Diff. Primo

1 2:18.538 + 31.496 11:38:44.276

2 1:57.140 + 10.098 11:40:41.416

3 1:53.660 + 06.618 11:42:35.076

4 1:47.042 --------- 11:44:22.118

5 2:28.214 + 41.172 11:46:50.332

6 1:47.249 + 00.207 11:48:37.581

7 1:47.379 + 00.337 11:50:24.960

8 1:48.917 + 01.875 11:52:13.877

 Po. 17 - # 511 FENU M. + 14.325
Diff. Primo

1 2:12.724 + 25.361 11:38:51.328

2 1:59.111 + 11.748 11:40:50.439

3 1:55.183 + 07.820 11:42:45.622

4 1:49.436 + 02.073 11:44:35.058

5 3:25.115 + 1:37.752 11:48:00.173

6 1:47.363 --------- 11:49:47.536

7 1:51.287 + 03.924 11:51:38.823

 Po. 18 - # 34 RADICE L. + 19.231
Diff. Primo

1 2:11.292 + 19.023 11:38:33.415

2 2:03.280 + 11.011 11:40:36.695

3 1:57.314 + 05.045 11:42:34.009

4 1:52.269 --------- 11:44:26.278

5 3:37.912 + 1:45.643 11:48:04.190

6 2:26.361 + 34.092 11:50:30.551

7 2:44.789 + 52.520 11:53:15.340

 Po. 19 - # 120 VERNA R. + 21.868
Diff. Primo

1 2:17.019 + 22.113 11:38:45.870

2 2:06.712 + 11.806 11:40:52.582

3 1:59.307 + 04.401 11:42:51.889

4 2:00.372 + 05.466 11:44:52.261

5 2:50.693 + 55.787 11:47:42.954

6 1:59.777 + 04.871 11:49:42.731

7 1:54.906 --------- 11:51:37.637

 Po. 20 - # 15 DELLADDIO A. + 22.482
Diff. Primo

1 2:12.497 + 16.977 11:38:33.021

2 2:03.246 + 07.726 11:40:36.267

3 1:59.051 + 03.531 11:42:35.318

4 1:58.788 + 03.268 11:44:34.106

5 1:55.520 --------- 11:46:29.626

6 1:56.971 + 01.451 11:48:26.597

7 1:55.738 + 00.218 11:50:22.335

8 1:59.287 + 03.767 11:52:21.622

 Po. 21 - # 94 CORTI S. + 22.707
Diff. Primo

1 2:10.700 + 14.955 11:38:38.682

2 2:08.175 + 12.430 11:40:46.857

3 2:02.616 + 06.871 11:42:49.473

4 2:01.731 + 05.986 11:44:51.204

5 1:56.968 + 01.223 11:46:48.172

6 1:59.346 + 03.601 11:48:47.518

7 1:57.490 + 01.745 11:50:45.008

8 1:55.745 --------- 11:52:40.753

 Po. 22 - # 326 BOCCALERIO D.+ 25.209
Diff. Primo

1 2:16.470 + 18.223 11:38:49.443

2 2:02.073 + 03.826 11:40:51.516

3 3:55.622 + 1:57.375 11:44:47.138

4 3:52.596 + 1:54.349 11:48:39.734

5 1:58.247 --------- 11:50:37.981

6 1:58.754 + 00.507 11:52:36.735

 Po. 23 - # 611 VERTUA M. + 34.518
Diff. Primo

1 2:07.556 --------- 11:38:48.948

Fastest lap: 1:33.038 
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